89 de 93

Sexta-Feira, 28 de Março de 2025• Nº 8.378DIÁRIO OFICIAL
Macapá-AP, 28 de março de 2025.

Emanoel dos Santos Valentim
Agente de Contratação/PMM
<#E.G.B#96115#89#106596/>

Protocolo 96115
<#E.G.B#96119#89#106601>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 013/2025 - CPL/

SEGOV

Processo Administrativo nº 2.334/2024 - SEMSA/PMM.
O presente certame tem como objeto da proposta mais
vantajosa para futura e eventual: Registro de Preços para
eventual AQUISIÇÃO DE MOBÍLIAS PARA EQUIPAR
AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MACAPÁ-AP, para atender as necessidades das
unidades básicas de saúde da Secretaria Municipal
de Saúde - SEMSA/PMM, conforme condições,
especificações constantes neste Termo de Referência.
Abertura da Licitação: Dia 14/04/2025 às 09h00min,
(horário de Brasília). O Edital do Pregão se encontra
disponível na íntegra no site www.gov.br/compras, sob o
Nº 90022/2025, UASG n° 980605.

Macapá-AP, 28 de março de 2025.

José Domingos Rodrigues Pinto
Pregoeiro da Secretaria Municipal de Governo
<#E.G.B#96119#89#106601/>

Protocolo 96119
<#E.G.B#96130#89#106619>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 010/2025-CPL/

SEGOV

Processo Administrativo n°. 3401.0218/2025 5 - SEMOB/
PMM. O presente certame tem como objeto da proposta
mais vantajosa para Contratação de empresa para
CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY
DE GRAMA SINTÉTICA NO MUNICÍPIO DE MACAPÁ
- CONVÊNIO Nº 964099/2024. Edital disponível no site:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

UASG Nº 980605.

Abertura das Propostas: 15/04/2025 às 09h30 min.
(horário de Brasília).

Macapá-AP, 28 de março de 2025.

Jemison Duarte de Oliveira
Agente de Contratação/PMM
<#E.G.B#96130#89#106619/>

Protocolo 96130
<#E.G.B#96113#89#106593>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 012/2025 - CPL/

SEGOV

Processo Administrativo nº 2.334/2024 - SEMSA/PMM.
O presente certame tem como objeto da proposta mais
vantajosa para futura e eventual: Registro de Preços para
eventual AQUISIÇÃO DE MOBÍLIAS PARA EQUIPAR
AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MACAPÁ-AP, para atender as necessidades das

unidades básicas de saúde da Secretaria Municipal
de Saúde - SEMSA/PMM, A Secretaria Municipal de
Governo - SEGOV comunica a revogação do pregão em
epígrafe, licitação sob nº 90021/2025, no portal www.gov.
br/compras, em epígrafe, com base no Inciso II do art. 71
da lei nº 14.133/2021, em razão de Retificação de edital
da licitação.

Macapá-AP, 28 de março de 2025.

José Domingos Rodrigues Pinto
Pregoeiro da Secretaria Municipal de Governo
<#E.G.B#96113#89#106593/>

Protocolo 96113
.

.

Prefeitura de Tartarugalzinho
<#E.G.B#95934#89#106392>

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024/SEMSA/PMT

##TEX O Município de Tartarugalzinho/AP torna público
aos interessados do ramo pertinente, que realizará
licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2024/SEMSA/PMT, Processo nº 1290.10.2024-25/
SEMSA/PMT, do tipo MENOR PREÇO, POR ITEM,
tendo por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA, CONFORME A PROPOSTA DE
EQUIPAMENTO Nº 13991993000123015, de acordo com
as especificações, quantitativo e condições descritas no
Termo de Referência, anexo I do Edital e seus anexos.
Acolhimento das propostas: 28/03/2025 às 16h00min.
Início da disputa de preços: 11/04/2025 às 10h00min. O
Edital do Pregão encontra-se disponível na íntegra no site
www.licitacoes-e2.com.br, sob o ID. Nº 1067391 (horário
de Brasília).

##DAT Tartarugalzinho/AP, 27 de março de 2025.

##ASS Michele Cristiane de Lemos Coutinho
##CAR Pregoeira/SEMSA/PMT
<#E.G.B#95934#89#106392/>

Protocolo 95934
.

.

Prefeitura de Itaubal
<#E.G.B#95746#89#106191>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICO N° 04/2025-CL/PMI

Através do endereço eletrônico: https://licitacoes-e2.
bb.com.br. sob o Nº LICITAÇÃO: 1067493.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM OBRAS E ENGENHARIA PARA MODERNIZAÇÃO DO
CAMPO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE ITAUBAL-AP,
CONVÊNIO Nº 937924/2022. Conforme detalhamento
constante no Estudo Técnico Preliminar, Especificações
Técnicas, Memorial Descritivo, Estudos Preliminares,
Levantamento Fotográfico, Orçamento Sintético, Planilha
Orçamentária Analítica, Cronograma Físico e Financeiro,
BDI e Plantas anexas. Edital e seus anexos poderão ser
obtidos através do site https://www.itaubal.ap.gov.br/site/
licitacoes-e-contratos. ÍNICIO DA SESSÃO DE DISPUTA:
23/04/2025 às 10h00min (horário de Brasília). Informações
pelo e-mail: cl.itaubal.obras@gmail.com.

Pregoeiro
Realce